
 

    

  

    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
    KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
    Odbor specializovaných činností 
 

  

 
 

                                                                                                        

 

KRPK-74325-2/ČJ-2022-1900VO        JID: PCR19ETRpo30437700   

                                                                                                                     

Sokolov 1. září 2022 

                                                                                                          Počet listů: 3 (5 stran) 

                                                                                                        Příloha:  1 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY A SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Kácení stromů včetně souvisejících prací  
na parcelním pozemku číslo 50/2 v katastru obce Babylon. 

 

1. Vymezení předmětu a místa plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je pokácení 22 stromů stromolezeckou technikou včetně 
souvisejících prací, které se nachází na parcelním pozemku číslo 50/2 v katastru obce Babylon.  

Jedná se o stromy, které jsou poškozeny vichřicí, padající větve ohrožují osoby pohybující se po cyklostezce. 
Hrozí poškození majetku obce (cyklostezka, veřejné osvětlení), sousedících objektů (oplocení, garáž, 
vodojem). Pod stromy teče potok „náhon Teplé Bystřice“, který historicky napájel Domažlice pitnou vodou, 
pádem stromů by mohlo dojít k poškození koryta. 
 

 

2. Specifikace předmětu plnění 
 

Stromy se nachází na parcelním čísle 50/2 v katastru obec Babylon, tento pozemek není využíván pro 
rekreační účely. S ohledem na výše uvedená rizika byla požádána obec Babylon o vystavení povolení ke 
kácení, povolení bylo vystaveno 19. 4. 2022 a je přílohou č. 1 těchto zadávacích podmínek. 
 

Fotodokumentace je zaměřena na kritická místa, která nesmí být v průběhu kácení poškozena.  
Jedná se zejména:  

- nový asfalt na cyklostezce  
- plot u pozemku RZ 

- ploty u sousedních pozemků  
- garáž na sousedícím pozemku 

- vodojem 

- veřejné osvětlení 
- elektrické vedení 
- koryto potoka „náhon Teplé Bystřice“.  

 

http://etrap-k.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=21597842&rp=20220901080622


2 

 

  

celkový pohled 

vodojem, elektrické vedení veřejné osvětlení, sousední pozemek 

cyklostezka potok „náhon Teplé Bystřice“ 



3 

Situační schéma rozmístění jednotlivých stromů. 
 

 

 

 

 

 



4 

V tabulce jsou uvedeny jednotlivé druhy stromů, obvod jejich kmene. 
 

Počet dřevin 
Druh / rod 

dřeviny 

Obvod kmene (cm) ve výšce 
130 cm nad zemí či plocha 
zapojených porostů (m2) 

Katastrální území Parcelní číslo 
pozemku 

22 Jíva 

Jíva 

Akát 
Akát 
Akát 
Akát 
Akát 
Akát 
Akát 
Olše 

Olše 

Akát 
Akát 
Olše 

Akát 
Akát 
Akát 
Javor 

Olše 

Olše 

Olše 

Olše 

1 55 cm 

2 55 cm 

3 200 cm 

4 220 cm 

5 170 cm 

6 150 cm 

7 65 cm 

8 140 cm 

9 140 cm 

10 100 cm 

11 80 cm 

12 130 cm 

13 120 cm 

14 100 cm 

15 175 cm 

16 155 cm 

17 115 cm 

18 35 cm 

19 190 cm 

20 110 cm 

21 150 cm 

22 180 cm 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

Babylon (600717) 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

50/2 

 

Specifikace včetně souvisejících prací: 
- pokácení stromů stromolezeckou technikou 

- odvětvění 
- štěpkování větví 
- nařezání kmenů na kusy max. 1 m 

- vyčištění pozemku od spadaných větví 
 

3. Kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění prací, které jsou předmětem plnění této veřejné 
zakázky – živnostenský list. 
 

V bezprostřední blízkosti kácení se nachází objekty, které jsou v majetku obce nebo soukromých osob a 
nelze vyloučit riziko jejich poškození. Z tohoto důvodu musí uchazeč předložit doklad o pojištění proti 
škodám, které mohou vzniknout v průběhu kácení. 
 

4. Doba a způsob plnění 
 

Doba plnění: od 1. 10. 2022 do 15. 11. 2022  

 



5 

Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZMR při dodržení 
veškerých právních předpisů.  
 

Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZMR se bude 

konat místní šetření v objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje, rekreační zařízení Babylon,  

č. p. 37. 

 

5. Cenová nabídka 

Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu stanoveném přílohou „Cenová nabídka kácení 
Babylon 2022“.  
 

Hodnocení nabídky: 
Zadavatel stanoví 1 hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena. 
 

6. Platební podmínky 

  

Úhrada platby za dokončené a převzaté dílo bude jednorázová v celkové výši 100% smluvní ceny díla. 
Dokončením díla se rozumí provedení všech prací souvisejících s pokácením 22 stromů a podpisem Protokolu 

o převzetí díla. 
 

Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 

Splatnost faktury za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení.  
Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,  
360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a číslo jednací objednatele (smlouvy). Faktura bude 
doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na adresu: 
 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Odbor specializovaných činností  
ul. Jednoty 1773 

356 01 Sokolov 

 

ISDS: upshp5u 


